Протокол №2
заседания Управляющего совета

Государственного бюджетного образовательного учреждения
города Москвы  средней общеобразовательной школы № 382
Город Москва

18 сентября 2012г.
Общее количество:17
Присутствовало:15 членов Совета, 2 кандидата в члены Совета.
Кворум имеется. Заседание правомочно.
Повестка дня:

1.Кооптирование 2-х человек в состав Совета.

2.Обсуждение и согласование Положений ОУ
3.Утверждение плана работы Управляющего совета ГБОУ СОШ № 382  на 2012/2013 учебный год.

Слушали:

По первому вопросу повестки дня:
Назарову Е.В..- директора ОУ – предложила кооптировать в состав Совета представителя от учредителя Шеину Людмилу Ивановну – советника  организационно-педагогического отдела Восточного окружного управления образования Департамента образования города Москвы, а так же представителя общественности Дашкову Галину Фёдоровну –ветерана педагогического труда района Богородское.
По второму вопросу повестки дня:

Серадскую И.Г. – представила присутствующим на заседании членам Совета проект Положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников ГБОУ СОШ № 382.
По третьему вопросу повестки дня

Истомина О.А. – довела до сведения присутствующих членов Совета проект плана работы Совета на 2012/2013 учебный год.
Решения заседания Управляющего совета:
1. Кооптировать в состав Совета Дашкову Галину Фёдоровну от общественности и Шеину Людмилу Ивановну от учредителя.

2. Согласовать Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников ГБОУ СОШ № 382.

3. Утвердить план работы Совета на 2012/2013 учебный год.

Председатель Совета

Истомина О.А..

Секретарь Совета

.Анохина В.Н.